INDICAÇÃO Nº 512/2017
Solicita a troca de lâmpadas queimadas dentro do Cemitério da Paz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a troca de lâmpadas queimadas dentro do Cemitério da Paz.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para preservar a segurança e tranqüilidade dos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2017.

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2017 - 09:39:08 02452/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário